
ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД 
Београд, Господар Јованова 35 
01 бр. 3475/7 
27.12.2013. 
 
 
 
На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара је на 
својој седници одржаној дана 26.12.2013. године донела је 
 
                                                                      О Д Л У К У  
 
Усвајају се : 
                                                                   Измене СТАТУТА 
                                                 Института за стране језике ад Београд 
 
 
 
                                                                         Члан 1 
 
У члану 38 мења се став 1 и гласи: 
„Чланови Надзорног одбора именују се на период од једне године.“ 
 
                                                                         Члан 2 
 
У члану 42 мења се став 1 и гласи: 
„Чланови Надзорног одбора на првој седници после избора бирају председника Надзорног одбора 
на мандат од једне године.“ 
 
                                                                           Члан 3 
 
У члану 49 мења став 4 и гласи: 
„Мандат извршних директора је једна година“ 
 
                                                                            Члан 4 
 
 У члану 51, став 1 бришу се алинее 7,8,9 и 10. 
 
                                                                           Члан 5 
 
Након члана 56 додају се нови члан и гласи: 
 
„ Друштво има секретара кога именује Надзорни одбор . 
Одлуком о именовању утврђују се надлежности секретара те накнада за рад. 
Мандат секретара је једна година.“ 
 
 
                                                                              Члан 6 
 
Нови члан из члана 3 ових измена постаје члан 57 а досадашњи члан 57 постаје 58 и тако редом се 
помиче сваки наредни члан од члана 57 до члана 63 који постаје члан 64. 
 
                                                                             Члан 7 
 
Ова измена се примењује од дана усвајања на Скупштини. 



 
                                                                             Члан 8 
 
Законски заступник друштва ће сачинити и потписати пречишћени текст Статута са усвојеним 
изменама. 
 
                                                                                                           Председник Скупштине 
 
                                                                                                               Биљана Дракула 

 


